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I samband med social- och hälsovårdsreformen skedde år 2023 en betydande 
förändring när en stor del av kommunernas skatteintäkter överfördes till staten 
för att finansiera välfärdsområdenas verksamhet. Samtliga kommuners 
skattesatser sänktes med 12,64 procentenheter och statens beskattning skärptes 
i motsvarande mån. Då Grankulla stads kommunalskattesats var 17 procent år 
2022 återstod efter social- och hälsovårdsreformen 4,36 procent år 2023. Därtill 
minskade kommunernas andel av intäkterna från samfundsskatten med en 
tredjedel och statens andel ökade i motsvarande grad. 
 
År 2024 fastställdes och rapporterades kommunalskattesatsen med 0,10 
procentenheters noggrannhet. Grankulla stads kommunalskattesats år 2024 
avrundades till närmaste tiondels procentenhet och var därmed 4,40 procent. 
 
Kommunerna ska meddela kommunalskattesatsen för år 2025 till 
Skatteförvaltningen senast 18 november 2024. Kommunalskattesatsen ska 
fastställas och rapporteras med 0,10 procentenheters noggrannhet. I enlighet 
med balanseringsprogrammet (stadsfullmäktige 16.9.2024 § 37) höjs 
kommunalskatten med 0,3 procentenheter år 2025. Därmed är 
kommunalskattesatsen i Grankulla 4,70 procent år 2025. Förhöjningen kommer 
uppskattningsvis att ge cirka 1,4 miljoner merinkomster år 2025. 
 
Finlands Kommunförbund har uppdaterat den senaste prognosen för 
kommunernas skatteintäkter i september och staden har gjort upp sin 
skatteintäktskalkyl i budgeten och för budgetens planeringsår 2025–2027 
utgående från den. Vi har dock anpassat kalkylen i enlighet med 
försiktighetsprincipen. Prognosen har gjorts med beaktande av ändringar i 
beskattningsgrunden, den förmodade befolkningstillväxten och prognoserna för 
förvärvsinkomster. 
 

Stadsstyrelsen: 
 
Fullmäktige fastställer inkomstskattesatsen för år 2025 till 4,70 procent. 
 

Beslut: 
   
 


